

RG.271.18.2022

Do wszystkich wykonawców

Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców

I. Pytania i odpowiedzi na pytania wykonawców. Dotyczy postępowania prowadzonego pod nazwą: „**Budowa budynku mieszkalnego wielorodzinnego na działce nr 595/6 przy ul. Osiedlowej w Książkach**”.

Pytania wykonawców i odpowiedzi zamawiającego:

Pytanie 1

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy wykończenie posadzek przyjąć we wszystkich pomieszczeniach mieszkań czy tylko w miejscach opisanych na rzutach jako terakota?

Odpowiedź 1

We wszystkich pomieszczeniach.

Pytanie 2

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy glazurę na ścianach w łazience wykonać na pełną wysokość?

Odpowiedź 1

Tak

Pytanie 3

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy na sufitach przyjąć tylko tynk cem.-wapienny czy również gładź?

Odpowiedź 3

Należy przyjąć również gładź.

Pytanie 4

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy tynk żywiczny przyjąć jedynie w korytarzach prowadzących do mieszkań czy również na klatkach schodowych?

Odpowiedź 4

Na klatkach schodowych również.